

RNC 1-31-50563-5

Fecha: 26/08/2020
 N° 11391916
 Fecha de vencimiento: 9/26/2020

PARA PROCURADURÍA GENERAL DE LA
 REPÚBLICA
 AVE. JIMÉNEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA SIMÓ,
 CENTRO DE LOS HÉROES DISTRITO NACIONAL
 DISTRITO NACIONAL OZAMA O METROPOLITANA
 REPÚBLICA DOMINICANA
 PROCESO:
 PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0239

Vendedor	Condiciones de envío	Condiciones de pago	Fecha de vencimiento
Lia Alburquerque	A coordinar	A 60 DIAS	26/9/2020

Cantidad	Descripción	Precio unitario	Garantía	Tiempo de Entrega	Total de línea
150	PARES DE GUANTES DE GOMA	90.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	13,500.00
150	UNIDADES DE BRILLOS VERDES	26.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	3,900.00
200	PAQUETES DE SERVILLETAS 500/1	156.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	31,200.00
150	GALONES DE CLORO	88.40	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	13,260.00
150	GALONES DE DESINFECTANTES	325.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	48,750.00
100	GALONES DE LAVAPLATOS	245.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	24,500.00
50	PAQUETES DE JABON BOLAZUL PAQ 2/1	64.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	3,200.00
50	UNIDADES DE SUAPE DE FIBRA	185.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	9,250.00
50	UNIDADES DE ESCOBAS	165.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	8,250.00
100	PIEDRAS DE OLOR PARA BAÑO	60.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	6,000.00
50	GALONES DE LIMPIA CRISTAL	150.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	7,500.00
150	UNIDADES DE AMBIENTADORES	156.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	23,400.00
50	SACO DE DETERGENTE	1,500.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	75,000.00
5000	UNIDADES DE FUNDA DE BASURA 18X24 4 GALONES (SIMILAR)	5.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	25,000.00

5000	UNIDADES DE FUNDA DE BASURA 28 X 34 30 GALONES (SIMILAR)	5.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	25,000.00
5000	UNIDADES DE FUNDA DE BASURA 35X52 55 GALONES	6.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	30,000.00
150	UNIDADES DE TOALLITAS MICROFIBRA	130.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	19,500.00
50	DISPENSADORES DE JABON LIQUIDO	600.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	30,000.00
20	DISPENSADORES DE PAPEL TOALLA CON PALANCA	3,120.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	62,400.00
20	UNIDADES DE DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO JUMBO	1,430.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	28,600.00
1200	UNIDADES DE ROLLO PAPEL TOALLA	75.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	90,000.00
1200	UNIDADES DE ROLLO DE PAPEL DE BAÑO	45.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	54,000.00
100	UNIDADES DE JABON LIQUIDO	190.00	N/A	INMEDIATA LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	19,000.00
Sub Total					651,210.00
Impuesto sobre ventas					136,117.80
Total					787,327.80



REPARADO POR:
LIA ALBURQUERQUE

Lia Alburquerque